出前上映会利用申込書

　千葉市生涯学習センター所長　　様

令和７年度出前上映会に下記のとおり、申込を希望いたします。

記

１　希望日時　　　第１希望　　令和　　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　第２希望　　令和　　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　　　第３希望　　令和　　　年　　月　　日（　　曜日）

２　場　所

３　連絡先　　　 （ﾌﾘｶﾞﾅ）
                  団体名

住　所

代表者
氏　名

自　宅　　　　　　　－　　　　　－

　　　　　　　　　携　帯　　　　　　　－　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　【申込先】
　　　　　　　　　　　　　　〒260-0045 千葉市中央区弁天3-7-7
　　　　　　　　　　　　　　千葉市生涯学習センター　メディア学習グループ 上映会担当
　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４３－２０７－５８２３
　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４３－２０７－５８２４
　　　　　　　　　　       　e-mail : manabi.kouza@ccllf.jp